
常德市第七中学综合楼新建工程常德市第七中学综合楼新建工程（第一次复评）（第一次复评）

中标候选人公示中标候选人公示

（招标编号：HNYH-CD-2023056）

公示开始时间：2023年9月01日           公示结束时间：2023年9月06日

常德市第七中学综合楼新建工程（招标项目编号：HNYH-CD-2023056），经评标委员会复评，确定标段包（001）常德
市第七中学综合楼新建工程的中标候选人（不排序），现公示如下：

一、 评标情况

标段包（001）常德市第七中学综合楼新建工程

1、中标候选人基本情况

不排序的中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

湖南省第四工程有限公司（联合体
成员：常德市城市建设投资集团有
限公司）

31418704.86 合格 360天

湖南省衡五建设有限公司 31846133.67 合格 360天

湖南星城建设集团有限公司 30576439.00 合格 360天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

不排序的中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号
湖南省第四工程有限公司（联合体
成员：常德市城市建设投资集团有
限公司）

刘夏云
一级建造师

湘1432017201872972

湖南省衡五建设有限公司 谭红阳
二级建造师

湘243171860543

湖南星城建设集团有限公司 刘勇军
二级建造师

湘243161650363

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

不排序的中标候选人名称 响应情况
湖南省第四工程有限公司（联合体成
员：常德市城市建设投资集团有限公
司）

满足招标文件要求

湖南省衡五建设有限公司 满足招标文件要求
湖南星城建设集团有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标
人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。

三、其他公示内容

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，常德市第七中学综合楼新建工程复评工作已经结束，本项目采用湘建监督
〔2021〕107号文件规定的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公
示。

招标人：常德市第七中学、代建人：常德城发项目咨询管理有限公司



联系电话：13407368981

监管部门：常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系电话：0736-2919136

中标候选人信息中标候选人信息

不排序的中
标候选人名

称

湖南省第四工程有限公
司（联合体成员：常德
市城市建设投资集团有
限公司）

湖南省衡五建设有限公
司

湖南星城建设集团有限
公司

投标报价
（元） 31418704.86 31846133.67 30576439.00

其中暂估价
（元） / / /

详
细
评
审

得
分
情
况

总分 86.74 86.31 83.48

施工
组织
设计

通过 通过 通过

企业
资信
及履
约能
力

32.16 32.49 29.55

投标
报价 54.58 53.82 53.93

工程业绩

1.浏阳市金阳学校建设
项目

2.武陵源游客服务中心
项目

3.武陵区第六小学项目

 

1..创新创业服务平台(创
新中心)项目第一标段

2.祁东友阿广场总承包
工程

3.衡阳县台源镇台源中
学(芙蓉学校)扩建项
目(EPC)

 

 

1.娄星工业集中区产学
研创新创业平台建设项
目EPC

2.湖南东江湖生态环境
保护和综合利用项
目W5-EM1环境监测中
心、森林资源（森林防
火）监测中心

3.中国物流娄底诚通现
代物流园一期生活消费
品商贸物流区9＃-
14＃、15＃-30＃建设
工程施工

获奖情况 / / /

项
目

经
理

姓名 刘夏云 谭红阳 刘勇军

注册
编号

湘1432017201872972 湘243171860543 湘243161650363

工程
业绩

/ / /

获奖
情况

/ / /

技
术

负
责
人

姓名 柏川 阳波 刘灿

注册
编号

B08213010700000204 B08213010400000274 B08213011000000177

工程
业绩

/ / /

获奖
情况

/ / /

投
标
担
保
信

担保
机构

/ / /

经营
地址

/ / /

联系 / / /



息
联系
电话

/ / /

 

进入投标报价评审的投标人总承包方案合格情况进入投标报价评审的投标人总承包方案合格情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1

湖南省第四工程有限
公司（联合体成员：
常德市城市建设投资
集团有限公司）

合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南益阳工程有限公
司 合格 合格 合格 合格 合格

3 湖南禹班建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖南星城建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

5 湖南志鹏建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

6 湖南省衡五建设有限
公司 合格 合格 合格 合格 合格

 

进入投标报价评审的投标人建筑信息模型合格情况进入投标报价评审的投标人建筑信息模型合格情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1

湖南省第四工程有限
公司（联合体成员：
常德市城市建设投资
集团有限公司）

合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南省衡五建设有限
公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 湖南星城建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖南禹班建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

5 湖南益阳工程有限公
司 合格 合格 合格 合格 合格

6 湖南志鹏建设集团有
限公司 合格 合格 合格 合格 合格

 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室。电话：常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室。电话：0736-2919136。。

五、联系方式

异议受理单位：

招标人：常德市第七中学常德市第七中学、代建人：常德城发项目咨询管理有限公司常德城发项目咨询管理有限公司

地  址：常德市武陵区人民路常德市武陵区人民路2777号号

联系人：聂先生聂先生

电  话：13407368981

招标代理机构：湖南银华工程咨询有限公司湖南银华工程咨询有限公司

地    址：常德市武陵大道中段华信大厦常德市武陵大道中段华信大厦8楼楼



联 系 人：郑明郑明   杨子姣杨子姣

    电    话：18873665953  0736-7775073


